

OFERTA ECONÓMICA

SNCC/O-FERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE PLANTAS ELÉCTRICAS Y TRANSFER SWITCH					No. Expediente:		CMI-2024-067	
Nombre del Oferente:		KHALICCO INVESTMENT, SRL					RNC/Cédula:		I31048447	
Fecha:		30/4/2024					RPE:		39703	
Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total	
1	ACEITE LUBRICANTE 15W-40 PARA MOTOR DIESEL. PRESENTACIÓN EN TANQUES DE 55 GALONES.		Galón	220	RD\$ 816.27	18%	RD\$ 146.93	RD\$ 963.20	RD\$ 211,903.69	
2	ACEITE LUBRICANTE 15W-40 PARA MOTOR DIESEL. PRESENTACIÓN EN GALONES		Galón	40	RD\$ 1,281.00	18%	RD\$ 230.58	RD\$ 1,511.58	RD\$ 60,463.20	
3	FILTRO DE COMBUSTIBLE 1R0794		Unidad	3	RD\$ 1,408.00	18%	RD\$ 253.44	RD\$ 1,661.44	RD\$ 4,984.32	
4	FILTRO DE AIRE AF25278		Unidad	4	RD\$ 11,045.00	18%	RD\$ 1,988.10	RD\$ 13,033.10	RD\$ 52,132.40	
5	FILTRO DE AIRE 269-704(PARA MOTORCATERPILLAR C32)		Unidad	4	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -	
6	TAPÓN PARA RADIAADOR 295-5458 Ó EQUIVALENTE,PARA MOTOR CATERPILLAR 3412. SERIE 81Z20415		Unidad	3	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -	
7	ALTERNADOR PARA CARGA DE BATERIA PARA MOTOR CATERPILLAR 3412. S-81Z20415 NO. DE PARTE 4N-3986 Ó EQUIVALENTE 24 VDC, 60 AMPERES Ó MAS.		Unidad	1	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -	
8	TERMINAL DE PLOMO PARA CABLE DE BATERIA 2/0, POLO POSITIVO		Unidad	15	RD\$ 134.00	18%	RD\$ 24.12	RD\$ 158.12	RD\$ 2,371.80	
9	TERMINAL DE PLOMO PARA CABLE DE BATERIA 2/0, POLO NEGATIVO		Unidad	15	RD\$ 134.00	18%	RD\$ 24.12	RD\$ 158.12	RD\$ 2,371.80	
10	PROTECTOR PARA TERMINALES DE BATERIA EN SPRAY, LATA DE 13 ONZAS Ó MAS.		Unidad	12	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -	
11	LIMPIADOR PARA TERMINALES DE BATERIA EN SPRAY, LATA DE 13 ONZAS Ó MAS.		Unidad	12	RD\$ 523.00	18%	RD\$ 94.14	RD\$ 617.14	RD\$ 7,405.68	
12	RELAY AUXILIAR TIPO CONTACTOR CON BOBINA A 120 VOLTIOS AC, 60 HZ		Unidad	8	RD\$ 1,959.00	18%	RD\$ 352.62	RD\$ 2,311.62	RD\$ 18,492.96	
13	RELAY AUXILIAR TIPO CONTACTOR CON BOBINA A 220 VOLTIOS AC, 60 HZ		Unidad	8	RD\$ 1,959.00	18%	RD\$ 352.62	RD\$ 2,311.62	RD\$ 18,492.96	
14	RELAY PARA BASE DE 8(OCHO) PINES, CON BOBINA 120 VOLTIOS, 60 HZ		Unidad	8	RD\$ 398.00	18%	RD\$ 71.64	RD\$ 469.64	RD\$ 3,757.12	

OFERTA ECONÓMICA

SUSCRIPTO OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE PLANTAS ELÉCTRICAS Y TRANSFER SWITCH					No. Expediente:		CMI-2024-067	
Nombre del Oferente:		KHALICCO INVESTMENT, SRL					RNC/Cédula:		131048447	
Fecha:		30/4/2024					RPE:		39703	
15	RELAY PARA BASE DE 8(OCHO) PINES, CON BOBINA 220 VOLTIOS, 60 HZ		Unidad	8	RD\$ 398,00	RD\$	18%	RD\$ 71.64	RD\$ 469.64	RD\$ 3,757.12
16	TEMPORIZADOR ON DELAY TIPO JKN Ó EQUIVALENTE PARA BASE DE 8(OCHO) PINES, 120 VOLTIOS AC, 60 HZ		Unidad	10	RD\$ 882,00	RD\$	18%	RD\$ 158.76	RD\$ 1,040.76	RD\$ 10,407.60
17	TEMPORIZADOR ON DELAY TIPO JKN Ó EQUIVALENTE PARA BASE DE 8(OCHO) PINES, 220 VOLTIOS AC, 60 HZ		Unidad	10	RD\$ 887,00	RD\$	18%	RD\$ 159.66	RD\$ 1,046.66	RD\$ 10,466.60
18	TARJETA DE CONTROL GTR-168 Ó EQUIVALENTE PARA PLANTA ELÉCTRICA CON ARRANQUE MANUAL Y AUTOMÁTICO, 12 A 24 VDC.		Unidad	3	RD\$ -	RD\$	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
19	BREAKER DE PROTECCIÓN PARA CONTROL DE 10 AMPERES TIPO EUROPEO.		Unidad	10	RD\$ -	RD\$	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
20	BREAKER DE PROTECCIÓN PARA CONTROL DE 10 AMPERES TIPO EUROPEO.		Unidad	20	RD\$ -	RD\$	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
21	CONTACTOR MAGNETICO DE 400 AMPERES ITH CON BOBINA A 220 VOLTIOS AC, 60HZ		Unidad	2	RD\$ 28,978,00	RD\$	18%	RD\$ 5,216.04	RD\$ 34,194.04	RD\$ 68,388.08
22	RELAY PARA BASE DE 11(ONCE) PINES, CON BOBINA 120 VOLTIOS, 60 HZ		Unidad	8	RD\$ 415,00	RD\$	18%	RD\$ 74.70	RD\$ 489.70	RD\$ 3,917.60
23	RELAY PARA BASE DE 11(ONCE) PINES, CON BOBINA 220 VOLTIOS, 60 HZ		Unidad	8	RD\$ 415,00	RD\$	18%	RD\$ 74.70	RD\$ 489.70	RD\$ 3,917.60
24	BASE PARA RELAY DE 8(OCHO) PINES		Unidad	10	RD\$ -	RD\$	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
25	BASE PARA RELAY DE 11(ONCE) PINES		Unidad	10	RD\$ -	RD\$	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
26	MANTENEDOR PARA CARGA DE BATERIA 12 VDC, DE 3 A 5 AMPERES, 120 VAC 60 HZ		Unidad	3	RD\$ -	RD\$	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
27	MANTENEDOR PARA CARGA DE BATERIA 12 VDC, DE 3 A 5 AMPERES, 120 VAC 60 HZ		Unidad	3	RD\$ -	RD\$	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
28	FILTRO DE COMBUSTIBLE PF10 Ó EQUIVALENTE		Unidad	24	RD\$ 554,00	RD\$	18%	RD\$ 99.72	RD\$ 653.72	RD\$ 15,689.28
SUBTOTAL								RD\$	RD\$	422,813.40
TOTAL ITBIS								RD\$	RD\$	76,106.41




OFERTA ECONÓMICA

SNCCLE-OBERTA ECONOMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE PLANTAS ELÉCTRICAS Y TRANSFER SWITCH	No. Expediente:	CMI-2024-067
Nombre del Oferente:	KHALICCO INVESTMENT, SRL	RNC/Cédula:	131048447
Fecha:	30/4/2024	RPE:	39703
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	Cuatrocientos noventa y ocho mil novecientos diecinueve con ochenta y un (centavos o centésimos) 81/100	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RDS	RDS 498,919.81

ANTHONY SUAREZ 30/4/2024

Firma y Sello

